
Durée Au m² Concession 2 m² Concession 4 m² 

15 ans 160 € 320 € 640 €

30 ans 360 € 720 € 1 440 €

50 ans 890 € 1 780 € 3 560 €

Tarifs TTC 
Durée 1 case 

15 ans 480 €

30 ans 1 100 €

Durée 
Prix au m² pour une 

concession "cavurne" 

15 ans 160 €

30 ans 360 €

50 ans 890 €

Tarifs TTC 
15 €

20 €

500 €

900 €

1 300 €

Caveau d'occaion 4 m² 

Caveau d'occasion 6 m² 

3. Grille tarifaire - Cavurnes 

4. Grille tarifaire - Prestations diverses 

Séjour en caveau provisoire par jour et par cercueil 

Vacation funéraire 

(délibération du 4 février 2009) 

Caveau d'occasion 2 m²

1. Grille tarifaire - Concessions 

Tarifs municipaux - Domaine Funéraire 

Service Population - Etat civil 

2. Grille Tarifiaire - Colombarium 

Tarifs TTC 
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